
 

Kadet női kard magyar bajnokság 

Budapest, 2018. február 10-11 

 

Főbírók:  Gergácz László 

  Fodor Gábor 

  Rehák András 

Orvos: Budai András 

Versenybírók:  Balázs Boldizsár   TFSE 
   Fekete Kovács Benedek KVSE 
   Fodor Kende 
   Hamar Balázs   BVSC 
   Kósa Miklós   VASAS 
   Kosuth Bálint   UTE 
   Kozmanovics Gábor  UTE 
   Pézsa Gábor   TFSE 
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Fencers (present, structured order - 45 fencers)
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number name and first name club
25 ALADI Nóra BVSC

112 BALOGH Imola Réka BVSC
121 BRASSAI Dorottya BVSC

16 JANKOVICS Anna BVSC
28 KOBRA Virág BVSC

999 KÖKÉNY Nóra BVSC
6 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

121 SCHRÖDL Anita BVSC
3 SZÛCS Luca BVSC

999 BALÁZS Anna DVSZ
19 BATA Édua GEAC
10 BEVIZ Dorottya GEAC
13 MISSURAI Pálma GEAC

8 MÁDÉ Réka NTE 1866
118 SÁNTA Fanni NTE 1866
110 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

20 EGYÜD Eszter NYVSC KK
26 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK
29 NYÍRI Villõ NYVSC KK

999 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR
33 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE
33 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

999 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE
4 BATTAI Sugár Katinka TFSE

209 KOVÁTS Katalin TFSE
23 SIMON Petronella TFSE
21 SZINAI Hanna TFSE

208 TÓTH Liliána Tamara TFSE
22 VARGA Emília TFSE
23 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

203 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
999 BÉRES Eszter UTE

15 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE
14 KELEMEN Adél UTE

9 KOTÁN Adrienn UTE
11 PÁPAI Viktória Zoé UTE

110 PÉNZES Zsófia UTE
18 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE

5 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE
12 BÁTHORY Kata VASAS

7 FENYÕSI Zita VASAS
30 KESZEI Kira VASAS
30 SOÓS Dorottya VASAS

999 TAMÁSSY Nóra VASAS
27 TÓTH Rebeka VASAS

 
Document engarde-escrime.com  - 10.02.2018 17:40



Kadet Nõi Kard Magyar Bajnokság
2018. február 10.

Formula of the competition
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45 fencers

1 poules: round

48 fencers
7 poules (6 poules of 7, 1 poule of 6)
Separation by : clubs
36 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 36 fencers

Direkt tábla
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Poules, round No 1
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Poule No 1    14:30    piste No  12
Referee: KÓSA Miklós  VASAS

V/M ind. HS rank
FELFÖLDI Kata Zsófia UTE  V  V  4  4  2 0.400 3 20 4
KOVÁTS Katalin TFSE  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6
HARASZTI Dorottya SÁRVÁR  2  V  3  2  0 0.200 -10 12 5
ZSOLNAI Fanni NTE 1866  V  V  V  1  V 0.800 5 21 3
BATA Édua GEAC  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  3  V 0.800 14 23 1

Poule No 2    14:30    piste No  13
Referee: FODOR Kende 

V/M ind. HS rank
KELEMEN Adél UTE  V  V  4  2  0 0.400 -3 16 4
TÓTH Liliána Tamara TFSE  1  2  4  4  1 0.000 -13 12 6
NYÍRI Villõ NYVSC KK  3  V  3  4  2 0.200 -5 17 5
SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  3 0.800 3 23 2
KESZEI Kira VASAS  V  V  V  4  1 0.600 0 20 3
SZÛCS Luca BVSC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3    14:30    piste No  14
Referee: KOSUTH Bálint  UTE

V/M ind. HS rank
MISSURAI Pálma GEAC  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2
BALÁZS Anna DVSZ  0  1  3  0  1  0 0.000 -25 5 7
PÉNZES Zsófia UTE  1  V  3  V  3  1 0.333 -6 18 5
TÓTH Rebeka VASAS  0  V  V  3  4  1 0.333 -8 18 6
ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE  0  V  3  V  3  4 0.333 -3 20 4
JANKOVICS Anna BVSC  4  V  V  V  V  1 0.667 4 25 3
BATTAI Sugár Katinka TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 4    14:30    piste No  15
Referee: HAMAR Balázs  BVSC

V/M ind. HS rank
SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
BALOGH Imola Réka BVSC  0  V  4  1  1  4 0.167 -13 15 6
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  3  3  V  1  4  2 0.167 -8 18 5
BÉRES Eszter UTE  0  V  1  4  1  0 0.167 -18 11 7
ALADI Nóra BVSC  4  V  V  V  4  4 0.500 6 27 4
EGYÜD Eszter NYVSC KK  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 2
BÁTHORY Kata VASAS  2  V  V  V  V  3 0.667 5 25 3

Poule No 5    14:30    piste No  21
Referee: BALÁZS Boldizsár  TFSE

V/M ind. HS rank
SCHRÖDL Anita BVSC  1  3  4  0  2 0.000 -15 10 6
PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  V  V  V  4  V 0.800 14 24 1
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK  V  0  1  2  3 0.200 -13 11 5
SOÓS Dorottya VASAS  V  V  2  V  V 0.800 7 22 2
SZINAI Hanna TFSE  V  2  4  V  4 0.400 0 20 4
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Poules, round No 1
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Poule No 6    14:30    piste No  22
Referee: KOZMANOVICS Gábor  UTE

V/M ind. HS rank
KÖKÉNY Nóra BVSC  4  V  2  1  2  1 0.167 -12 15 6
SÁNTA Fanni NTE 1866  V  2  V  2  0  3 0.333 -11 17 5
SIMON Petronella TFSE  2  V  3  1  2  1 0.167 -13 14 7
KOBRA Virág BVSC  V  4  V  0  0  3 0.333 -8 17 4
BEVIZ Dorottya GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE  V  V  V  V  0  0 0.667 6 20 3
FENYÕSI Zita VASAS  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2

Poule No 7    14:30    piste No  23
Referee: FEKETE KOVÁCS Benedek  KVSE

V/M ind. HS rank
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  4  0  V  3  2 0.200 -9 14 6
KOTÁN Adrienn UTE  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
BRASSAI Dorottya BVSC  V  2  4  1  V 0.400 -1 17 3
TAMÁSSY Nóra VASAS  3  4  V  3  V 0.400 -3 20 4
MÁDÉ Réka NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
VARGA Emília TFSE  V  2  3  4  2 0.200 -6 16 5
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 45 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group
1 BEVIZ Dorottya GEAC 1.000 23 30 qualifier
2 BATTAI Sugár Katinka TFSE 1.000 21 30 qualifier
3 SZÛCS Luca BVSC 1.000 18 25 qualifier
4 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 1.000 17 30 qualifier
5 MÁDÉ Réka NTE 1866 1.000 13 25 qualifier
6 MISSURAI Pálma GEAC 0.833 17 27 qualifier
7 FENYÕSI Zita VASAS 0.833 15 28 qualifier
8 EGYÜD Eszter NYVSC KK 0.833 11 29 qualifier
9 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 0.800 14 24 qualifier

10 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0.800 14 23 qualifier
11 BATA Édua GEAC 0.800 10 22 qualifier
12 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.800 7 22 qualifier
12 SOÓS Dorottya VASAS 0.800 7 22 qualifier
14 KOTÁN Adrienn UTE 0.800 6 23 qualifier
15 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 0.800 5 21 qualifier
16 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE 0.800 3 23 qualifier
17 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 0.667 6 20 qualifier
18 BÁTHORY Kata VASAS 0.667 5 25 qualifier
19 JANKOVICS Anna BVSC 0.667 4 25 qualifier
20 KESZEI Kira VASAS 0.600 0 20 qualifier
21 ALADI Nóra BVSC 0.500 6 27 qualifier
22 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE 0.400 3 20 qualifier
23 SZINAI Hanna TFSE 0.400 0 20 qualifier
24 BRASSAI Dorottya BVSC 0.400 -1 17 qualifier
25 TAMÁSSY Nóra VASAS 0.400 -3 20 qualifier
26 KELEMEN Adél UTE 0.400 -3 16 qualifier
27 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.333 -3 20 qualifier
28 PÉNZES Zsófia UTE 0.333 -6 18 qualifier
29 TÓTH Rebeka VASAS 0.333 -8 18 qualifier
30 KOBRA Virág BVSC 0.333 -8 17 qualifier
31 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.333 -11 17 qualifier
32 NYÍRI Villõ NYVSC KK 0.200 -5 17 qualifier
33 VARGA Emília TFSE 0.200 -6 16 qualifier
34 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.200 -9 14 qualifier
35 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR 0.200 -10 12 qualifier
36 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 0.200 -13 11 qualifier
37 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.167 -8 18 eliminated
38 KÖKÉNY Nóra BVSC 0.167 -12 15 eliminated
39 BALOGH Imola Réka BVSC 0.167 -13 15 eliminated
40 SIMON Petronella TFSE 0.167 -13 14 eliminated
41 BÉRES Eszter UTE 0.167 -18 11 eliminated
42 TÓTH Liliána Tamara TFSE 0.000 -13 12 eliminated
43 SCHRÖDL Anita BVSC 0.000 -15 10 eliminated
44 KOVÁTS Katalin TFSE 0.000 -22 3 eliminated
45 BALÁZS Anna DVSZ 0.000 -25 5 eliminated
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1 BEVIZ Dorottya GEAC

Tábla 64

64 ---------

33 VARGA Emília TFSE

32 NYÍRI Villõ NYVSC KK    15/14

17 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE

48 ---------

49 ---------

16 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE

9 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

56 ---------

41 ---------

24 BRASSAI Dorottya BVSC

25 TAMÁSSY Nóra VASAS

40 ---------

57 ---------

8 EGYÜD Eszter NYVSC KK

5 MÁDÉ Réka NTE 1866

60 ---------

37 ---------

28 PÉNZES Zsófia UTE

21 ALADI Nóra BVSC

44 ---------

53 ---------

12 SOÓS Dorottya VASAS

13 PÁPAI Viktória Zoé UTE

52 ---------

45 ---------

20 KESZEI Kira VASAS

29 TÓTH Rebeka VASAS

36 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK    15/11

61 ---------

4 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

BEVIZ Dorottya

Tábla 32

VARGA Emília
   15/8

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

SÁGI Bernadett
   15/5

PÓTZ-NAGY Fanni

BRASSAI Dorottya
   15/5

TAMÁSSY Nóra

EGYÜD Eszter
   15/11

MÁDÉ Réka

PÉNZES Zsófia
   15/10

ALADI Nóra

SOÓS Dorottya
   15/9

PÁPAI Viktória Zoé

KESZEI Kira
   15/13

TÓTH Rebeka

SZÉPLAKI Virág Zsófia
   15/3

BEVIZ Dorottya

Tábla 16

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna

PÓTZ-NAGY Fanni

EGYÜD Eszter

MÁDÉ Réka

ALADI Nóra

KESZEI Kira

SZÉPLAKI Virág Zsófia
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3 SZÛCS Luca BVSC

Tábla 64

62 ---------

35 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR

30 KOBRA Virág BVSC    15/5

19 JANKOVICS Anna BVSC

46 ---------

51 ---------

14 KOTÁN Adrienn UTE

11 BATA Édua GEAC

54 ---------

43 ---------

22 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE

27 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE

38 ---------

59 ---------

6 MISSURAI Pálma GEAC

7 FENYÕSI Zita VASAS

58 ---------

39 ---------

26 KELEMEN Adél UTE

23 SZINAI Hanna TFSE

42 ---------

55 ---------

10 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

15 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

50 ---------

47 ---------

18 BÁTHORY Kata VASAS

31 SÁNTA Fanni NTE 1866

34 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    15/13

63 ---------

2 BATTAI Sugár Katinka TFSE

SZÛCS Luca

Tábla 32

KOBRA Virág
   15/8

JANKOVICS Anna

KOTÁN Adrienn
   15/12

BATA Édua

FELFÖLDI Kata Zsófia
   15/6

ARVANITIDU Nauszika Anna

MISSURAI Pálma
   15/7

FENYÕSI Zita

KELEMEN Adél
   15/13

SZINAI Hanna

JUHÁSZ Anna
   15/14

ZSOLNAI Fanni

BÁTHORY Kata
   15/6

SÁNTA Fanni

BATTAI Sugár Katinka
   15/7

SZÛCS Luca

Tábla 16

KOTÁN Adrienn

BATA Édua

MISSURAI Pálma

KELEMEN Adél

SZINAI Hanna

BÁTHORY Kata

BATTAI Sugár Katinka
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1 BEVIZ Dorottya GEAC

Tábla 16

16 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE    15/9

9 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

8 EGYÜD Eszter NYVSC KK    15/6

5 MÁDÉ Réka NTE 1866

12 ALADI Nóra BVSC    15/11

13 KESZEI Kira VASAS

4 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE    15/11

3 SZÛCS Luca BVSC

14 KOTÁN Adrienn UTE    15/12

11 BATA Édua GEAC

6 MISSURAI Pálma GEAC    15/9

7 KELEMEN Adél UTE

10 SZINAI Hanna TFSE    15/12

15 BÁTHORY Kata VASAS

2 BATTAI Sugár Katinka TFSE    15/14

BEVIZ Dorottya

Tábla 8

PÓTZ-NAGY Fanni
   15/14

MÁDÉ Réka

SZÉPLAKI Virág Zsófia
   15/5

SZÛCS Luca

MISSURAI Pálma
   15/11

SZINAI Hanna

BATTAI Sugár Katinka
   15/8

PÓTZ-NAGY Fanni

Elõdöntõ

SZÉPLAKI Virág Zsófia

MISSURAI Pálma

BATTAI Sugár Katinka
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1 BEVIZ Dorottya GEAC

Tábla 8

8 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC    15/14

5 MÁDÉ Réka NTE 1866

4 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE    15/5

3 SZÛCS Luca BVSC

6 MISSURAI Pálma GEAC    15/11

7 SZINAI Hanna TFSE

2 BATTAI Sugár Katinka TFSE    15/8

PÓTZ-NAGY Fanni

Elõdöntõ

SZÉPLAKI Virág Zsófia
   15/13

MISSURAI Pálma

BATTAI Sugár Katinka
   15/11

SZÉPLAKI Virág Zsófia

Döntõ

BATTAI Sugár Katinka

   15/8
SZÉPLAKI Virág Zsófia
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rank name and first name club
1 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE
2 BATTAI Sugár Katinka TFSE
3 MISSURAI Pálma GEAC
3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC
5 BEVIZ Dorottya GEAC
6 SZÛCS Luca BVSC
7 MÁDÉ Réka NTE 1866
8 SZINAI Hanna TFSE
9 EGYÜD Eszter NYVSC KK

10 BATA Édua GEAC
11 KOTÁN Adrienn UTE
12 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE
13 BÁTHORY Kata VASAS
14 KESZEI Kira VASAS
15 ALADI Nóra BVSC
16 KELEMEN Adél UTE
17 FENYÕSI Zita VASAS
18 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE
19 PÁPAI Viktória Zoé UTE
19 SOÓS Dorottya VASAS
21 ZSOLNAI Fanni NTE 1866
22 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE
23 JANKOVICS Anna BVSC
24 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE
25 BRASSAI Dorottya BVSC
26 TAMÁSSY Nóra VASAS
27 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE
28 PÉNZES Zsófia UTE
29 TÓTH Rebeka VASAS
30 KOBRA Virág BVSC
31 SÁNTA Fanni NTE 1866
32 VARGA Emília TFSE
33 NYÍRI Villõ NYVSC KK
34 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
35 HARASZTI Dorottya SÁRVÁR
36 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK

37 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
38 KÖKÉNY Nóra BVSC
39 BALOGH Imola Réka BVSC
40 SIMON Petronella TFSE
41 BÉRES Eszter UTE
42 TÓTH Liliána Tamara TFSE
43 SCHRÖDL Anita BVSC
44 KOVÁTS Katalin TFSE
45 BALÁZS Anna DVSZ
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